合肥潜山路营业部“5.15 全国投资者保
护宣传日”投教活动简报

分支机构 合肥潜山路证券营业部

投教活动形式 线上、线下活动

投教活动时间 2021 年 5 月 15 日

投教活动地点 合肥市

参与客户人数 11311

根据中国证券监督管理委员会安徽监管局《关于开展“5.15 全国

投资者保护宣传日”有关活动的通知》要求，为引导投资者树立正确

的投资理念，增强风险防范意识，我部于 5 月开展了以“5.15 全国投

资者保护宣传日”为主题的相关投资者教育专项活动。活动主要通过

常规经营场地、官网、微信公众号、客户群、朋友圈、等宣传形式开

展。现将活动开展情况汇报如下：

一、在宣传活动期间，公司营业场所充分利用“打非”宣传台，

向投资者发放宣传折页;同时，营业部张贴了“5.15 全国投资者保护宣

传日”宣传海报。营业部通过微信客户群推送转发投教知识方式，并

借力总部官网及投教平台，向广大投资者推送投教知识。

二、通过 crm 平台发送风险提示短信。

三、营业部通过微信客户群推送转发投教知识方式，并借力总部

官网及投教平台，向广大投资者推送投教知识。

四、营业部深入华邦世贸城周边小区开展打非防非宣传。营业部

工作人员在小区旁设立打非防非咨询台，发放打非防非宣传折页、宣

传册向居民认真讲解防非投保、理性维权及监管新政和新规相关知识。

附：投教活动照片